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REPUBLIKA E SHQIPER"ISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE T_E TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr. ,/jg?{Prot. Tirané, mé /9 . &9 2022
L
VENDIM
Nr. #{ Date_ /7 . 0F 2022

« PR HAPJEN E PROCESIT PiER APLIKIM Ti KANDIDATEVE PiER ANETAR
PiER VENDIN VAKANT NIt KOMISIONIN E KURRIKULAVE”

Né zbatim t& gé&rmés “n” t& nenit 20 t& Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né IAL-té e Republikés s& Shqipérisé”, nenit 26 t& Statutit t¢ UST-s€, nenit 10 t&
Rregullores s& Brendshme t& UST-s¢, Senati Akademik né mbledhjen e datés 19.09.2022

VENDOSI:

1. Fillimin e procesit pér regjistrimin e kandidatéve pér anétaré t€ Komisionit t&
Sigurimit t& Cilésisé dhe t& Kurrikulave, pér vendin vakant t€ krijuar nga doréheqja e
Prof.Asoc. Robert Citozi.

2. Kandidatét vijné nga Asambleja Akademike e Fakultetit t€ Veprimtaris¢ Fizike dhe
Rekreacionit dhe duhet té vetékandidohen prané Sekretarisé sé Senatit Akademik.

3. Regjistrimi prané Sekretarisé sé¢ Senatit Akademik t& UST-sé do t& behet nga data
19.9.2022 - 23.9.2022 ora 12.00.

4. Sekretaria e Senatit Akademik té& pérpilojé “Njoftim” pér t& gjithé t& interesuarit me
t& dhénat e sakta pér kriteret, ményrén, vendin dhe periudhén kohore t€ aplikimit.

5. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, drejtuesit e Njésive Kryesore si dhe
Sekretari i Senatit Akademik.

6. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT A
Prof. Dr. AGRON
REKTOR
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